[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.03.2023г.                                                                                                              № 25-р

поселок Мирской

О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись бюджета Мирского сельского поселения Кавказского района

 на 2023 год
   В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главного администратора источников финансирования  дефицита местного бюджета), утвержденным постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 25.05.2011г. №79, Положением о бюджетном процессе в Мирском сельском поселении Кавказского района, утвержденным решением Совета Мирского сельского поселения от 26.06.2015г. №52:

1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Мирского сельского поселения Кавказского района на 2023 год,  а именно в раздел 1101 «Физическая культура и спорт», в связи с возникновением новых расходных обязательств, с последующим утверждением на сессии Совета Мирского сельского поселения изменений в бюджете Мирского сельского поселения на 2023 год (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                             О.В.Бондарева
                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                                                                                к распоряжению администрации

                                                                                                                                            Мирского сельского поселения

                                                                                                                                             Кавказского района

                                                                                                                                             от 30.03.2023г.№ 25-р
Справка – уведомление об изменении показателей сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств

Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
Основание: Уведомление № 3219/9990062980/829/03618422000 «О предоставлении  субсидий, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» от 29.03.2023г.

По вопросу  «Физическая культура и спорт»

                                                                                                                                                                                                                                                              (руб.)
	Классификация  расходов
	Лицевой счет
	Код целевых средств
	Сумма
 Текущий финансовый год

	КВСР
	ФКР
	КЦСР
	 КВР

	БА
	ЛБО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	992
	1101
	0710262980
	244
	03183017880
	123.004.010
	+300000,00
	+300000,00

	    Х
	     Х
	     Х
	Х
	    Х
	Х
	+300000,00
	+300000,00

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                                                                              О.В.Бондарева